㈱エンゼルコミュニティ

お 知 ら せ

ファミールヴィラ苗場タワー 居住者 各位

㈱エンゼルコミュニティ

消防設備点検のお知らせ
「消防法第１７条３の３の規定による点検」

 下記の通り作業を実施致します。恐れ入りますが、皆様のご協力

をお願い申し上げます。

記

 １．実 施 日       2025 年９月１日(月)～５日(金)

   居室内感知器点検  ９月３日(水)、４日(木)

 ２．実施時間    9 時 30 分 ～ 17 時 00 分

３． 実施業務    消 防 設 備 点 検

４． 注意事項

非常放送等の点検の際は、数回のベル鳴動がございますのでご了承下さい。

専有部点検：ご希望の時間に点検を希望される方は、フロントにご連絡下さい。

５． 日程等に関するお問い合わせ先

㈱エンゼルコミュニティ
管 理 事 務 室
025 (789) 5500

指 定 点 検 会 社
有限会社プリアディス

025 (772) 4820